АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                       РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ       БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября 2022 г.      № 42-п	с. Репное

О внесении изменений в постановление № 2-п от 02.02.2022 года 
«Об утверждении муниципальной программы 
«Благоустройство территории нового кладбища 
Репинского муниципального образования
Балашовского муниципального
района Саратовской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление № 2-п от 02.02.2022 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории нового кладбища Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области», приложение к постановлению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). 


Глава Репинского
муниципального образования                                                          Р.К. Карамов




Приложение к муниципальной программе 
«Благоустройство территории нового кладбища
Репинского муниципального образования 
Балашовского муниципального района 
Саратовской области на 2022 год»


Мероприятия программы на 2022 г.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители мероприятий

	
	
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Средства ИП
	Средства населения
	Всего
	

	
	Мероприятия по благоустройству территории нового кладбища
	743,4
	100,0
	100,0
	55,0
	998,4
	Администрация Репинского МО

	1
	Обваловка территории нового кладбища

	743,4
	100,0
	100,0
	55,0
	998,4
	Администрация Репинского МО

	2
	Изготовление и установка ограждения территории кладбища
	
	
	
	
	
	

	3
	Изготовление ворот кладбища
	
	
	
	
	
	

	4
	Покупка краски

	
	
	
	
	
	







